
Počiatočná suma na farskom účte k dňu začatia verejnej zbierky: 228,62

prijm VZ úrok výdaje z VZ poplatky banke daň z úroku konečný zostatok

01/2015 1500 1500 3 0,00 3 1725,62

02/2015 495 495 1598,34 1596,84 1,5 622,28

03/2015 1759 1759 1,5 0,00 1,5 2379,78

04/2015 1501,42 1501,4 0,02 1,5 0,00 1,5 3879,7

05/2015 1648,04 1648 0,04 1,5 0,00 1,5 5526,24

06/2015 845,06 845 0,06 1,51 0,00 1,5 0,01 6369,79

07/2015 1832,06 1832 0,06 1,51 0,00 1,5 0,01 8200,34

08/2015 6893,12 6893 0,12 1,52 0,00 1,5 0,02 15091,94

09/2015 600,12 600 0,12 1,52 0,00 1,5 0,02 15690,54

10/2015 307,13 307 0,13 673,12 669,60 3,5 0,02 15324,55

11/2015 603,72 603,6 0,12 1,52 0,00 1,5 0,02 15926,75

12/2015 655,13 655 0,13 792,72 789,20 3,5 0,02 15789,16

1/2016 932,13 932 0,13 1,52 0,00 1,5 0,02 16719,77

2/2016 940,13 940 0,13 153,28 149,76 3,5 0,02 17506,62

3/2016 1307,17 1307 0,17 1,53 0,00 1,5 0,03 18812,26

4/2016 311,16 311 0,16 1,53 0,00 1,5 0,03 19121,89

5/2016 512,17 512 0,17 1,53 0,00 1,5 0,03 19632,53

6/2016 193,17 193 0,17 1,53 0,00 1,5 0,03 19824,17

7/2016 265,21 265 0,21 1,53 0,00 1,5 0,03 20087,85

8/2016 0,31 0 0,31 1,55 0,00 1,5 0,05 20086,61

9/2016 405,3 405 0,3 1,8 0,00 1,75 0,05 20490,11

10/2016 100,18 100 0,18 1,78 0,00 1,75 0,03 20588,51

11/2016 818,89 818,7 0,19 162,18 158,40 3,75 0,03 21245,22

12/2016 5247,99 5247,75 0,24 1750,79 1747,00 3,75 0,04 24742,42

01/2017 2752,22 2751,97 0,25 1,54 0,00 1,5 0,04 27493,1

SPOLU 32425,83 32422,4 3,41 5161,35 5110,8 50 0,55 27493,1

PREHĽAD PRÍJMOV A VÝDAVKOV na účte SK23 0900 0000 0050 6013 3502                                                                                  

vyhradenom pre Verejnú zbierku pod registrovým číslom zbierky 000-2015-034684

z toho

vklady spoluvýpis za mesiac výdavky  spolu

z toho 


